
Le 3 octobre 2013

SAISON 2013/2014

ROANNAIS

13-oct

10-nov

08-déc

19-janv

09-févr

23-mars

13-avr

TOURNOI 1 X 1 TOURNOI 2 X 2 

Finales : lieu à déterminer (2 gymnases)

Boën ? EFVB ?

ST-CHAMOND (Pierre Joannon)

St-Cyprien ?

EFVB ?

GRAMMOND (GM)

GRAMMOND (GM)

VILLARS (Louis Bernichon) ST-CYPRIEN (GM)

FIRMINY (GM1)

FIRMINY (GM1)

ST-CHAMOND (Pierre Joannon)

13-avr

Les tournois se déroulent de 9h15 à 12h et se finissent par un convivial petit goûter. 

Finales : lieu à déterminer (2 gymnases)
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